Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

18-03-2019
F.15/18/295
NL:TZ:0000075393:F001
23-10-2018

mr. M. Wouters
mr. M.A.Th. Klaver

Joy Lighting B.V. 19-11-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Joy Lighting B.V. 19-11-2018

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 66498325 1

statutair gevestigd te Gemeente Medemblik

Bezoekadres: Industrieweg 7, 1619 BZ Andijk

Eerste inschrijving: 19-07-2016

Activiteiten onderneming

SBI-code: 46473 - Groothandel in verlichtingsartikelen 19-11-2018

SBI-code: 2740 - Vervaardiging van elektrische lampen en 1

verlichtingsapparaten

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 251.804,99 €101.046,09 €485.716,43



Toelichting financiéle gegevens

De boekhouder van curanda was tijdens het eerste gesprek met de curator 19-11-2018
aanwezig. De jaarstukken 2017 bleken nog niet gereed. Wel kon een saldi 1

balans worden verstrekt, waarin de cijfers vanaf de datum van oprichting (19

juli2016) tot en met de faillissementsuitspraak zijn verwerkt. De UBO van

curanda, de heer F. ten Hoope, was ook directeur van het op 7 februari 2017

gefailleerde Willemse Verlichting B.V.: F.15/17/42, dat op 15 mei 2018 is

opgeheven wegens gebrek aan baten. De heer F. ten Hoope bleek toen reeds

met de onderhavige onderneming te zijn gestart, maar dit is geen succes

gebleken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 19-11-2018
1
Boedelsaldo
19-11-2018
Boedelsaldo
1
€11.120,58
06-02-2019
Boedelsaldo
2
€ 28.672,20
18-03-2019
Boedelsaldo
3
€ 29.419,11
De afgelopen verslag periode zijn nog enige betalingen binnengekomen van
debiteuren met een betalingsregeling.
Verslagperiode
19-11-2018
van
1
23-10-2018
t/m
18-11-2018
18-03-2019
van
3
19-11-2018
t/m

18-3-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 49,55 uur
2 29,15 uur
3 8,45 uur
totaal 87,15 uur

Toelichting bestede uren

Zie bijgaande urenverantwoording

Totaal aantal uren: 79:25 uur, zie bijgaande urenverantwoording.

Totaal aantal uren: 88:15 uur, zie bijgaande urenverantwoording

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DGA van curanda is Joy Beheer B.V., gevestigd op hetzelfde adres en eveneens
gefailleerd.

DGA van Joy Beheer B.V. is Bes Holding B.V., gevestigd op hetzelfde adres en
eveneens gefailleerd.

UBO is de heer Ten Hoope, F.J.A., geboren 22-08-1962 te Haarlem. In functie
sinds 18 juli 2016.

Het faillissement van Joy Beheer B.V. is op 22 januari 2019 opgeheven
wegens gebrek aan baten.
Het faillissement van Bes Holding B.V. is op 29 januari 2019 opgeheven
wegens gebrek aan baten.

1.2 Lopende procedures

Volgens de directie is er geen betrokkenheid bij procedures. De curator is
hiervan ook niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft alle lopende verzekeringen opgezegd, behoudens voorzover
betrekking hebbende op de bedrijfsinventaris en voorraad. Deze worden
opgezegd, zodra deze niet meer nodig zijn. Dat is inmiddels het geval, nu deze
bestanddelen zijn verkocht. Alle verzekeringen zijn opgezegd.

19-11-2018
E1
06-02-2019
[ 2
18-03-2019
EES
19-11-2018
EE
18-03-2019
EEB
19-11-2018
EE
19-11-2018
EE



1.4 Huur

Er is sprake van een verhuurovereenkomst met Steenborg B.V. Een kopie is 19-11-2018
opgevraagd en verkregen. 1

De directie heeft de curator een schrijven verstrekt van de verhuurder, waaruit

blijkt dat deze op 2 oktober 2018 de huur heeft beéindigd per 9 oktober 2018,

terwijl bij eerder schrijven van 10 juli 2018 de huur met ingang van 31 januari

2019 is beéindigd. De verhuurder heeft uitstel van oplevering aan de directie

verstrekt tot 19 oktober 2018 en gesommeerd om het pand leeg en ontruimd

op te leveren.

De voorraad is reeds door de directie elders opgeslagen, mede omdat deze
opgeéist zou zijn door een financier tevens pandhouder.

De curator is van mening dat de beéindiging van de huurovereenkomst op zijn
vroegst tegen 31 januari 2019 zou kunnen, maar niet tussentijds en op een
dergelijk korte termijn.

De curator heeft een beschikking afkoelingsperiode verzocht aan de rechter-
commissaris en verkregen. De verhuurder is hiervan op de hoogte gesteld.

De verhuurder is uitgenodigd haar vordering bij de curator in te dienen.

De maandhuur zou volgens opgave directie € 1.773,-- belopen. De huur tot en
met juni 2018 zou betaald zijn. Tevens zou er volgens de directie een
waarborgsom betaald zijn. Op de saldibalans staat een bedrag opgenomen
van 8.111,72.

De verhuurder heeft nog geen vordering ingediend.

Het pand is per 1 december 2018 geheel leeg ontruimd aan de verhuurder ter 06-02-2019
beschikking gesteld. 2

De vorderingen zijn tot die datum geplaatst op de lijst voorlopige erkende

concurrente en boedelcrediteuren.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator verwijst naar de toelichting op de financiele gegevens. 19-11-2018
De directie heeft als oorzaak aangegeven de achtergebleven omzet gelet op 1

de zeer warme zomer dit jaar, welke omzet achter is gebleven bij de

verwachtingen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
19-11-2018

1

Personeelsleden
4

De onderneming bleek op de dag van de uitspraak reeds gestaakt en het
personeel naar huis. Het salaris is betaald volgens de directie tot en met
september. Het personeel is krachtens generieke machtiging opgezegd en eris
een personeelsbijeenkomst belegd met het UWV, welke op 30 oktober 2018
heeft plaats gevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
19-11-2018

1

Personeelsleden
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-10-2018 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Opzeggingsbrieven 19-11-2018
Overleg UWV 1
Personeelsbijeenkomst

Afgewikkeld 06-02-2019
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 19-11-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 19-11-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris en auto € 8.940,00
totaal € 8.940,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft in de bedrijfshal aangetroffen: 19-11-2018
een hefvorktruck (redelijk nieuw), 1
magazijnstellingen en nog wat overige karretjes en de gebruikelijke

kantoorinventaris. Zie hierna onder 3.4

De curator heeft een deskundige verzocht om met een quick scan te
onderzoeken of deze bedrijffsmiddelen zich lenen voor een internetveiling.
In verband met belangstelling van kandidaten uit de verlichtingsbranche is
door de curator een biedingsprocedure gehouden. Met toestemming van de
rechter-commissaris is de inventaris verkocht.

De koopsom is op de boedelrekening binnengekomen. 06-02-2019
Afgewikkeld. 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft op 8 oktober 2018 bodembeslag gelegd. Een inventarisatie van 19-11-2018
de in beslag genomen roerende zaken is door de directie aan de curator 1
verstrekt.

Uit het bijpehorende overzicht van de openstaande fiscale schuld blijkt een

totaal bedrag van € 44.221,00.

Inmiddels heeft de belastingdienst een vordering ingediend van € 77.253,--.

De vordering van de fiscus is inmiddels € 93.298,00 06-02-2019
2
I De vordering is thans opgelopen tot € 108.620,00 18-03-2019

3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventariseren. Afgewikkeld 19-11-2018
verkopen bedrijffsmiddelen. Inventaris verkocht. Betaling nog onderweg. 1
betaling bewaken van inventaris

auto verkopen. Onderhandelingen lopen

De auto is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht. De 06-02-2019
opbrengstis op de boedelrekening binnengekomen. 2

Alle bedrijfsmiddelen zijn verkocht. Er is geen sprake van verpanding. De hele

opbrengst valt in de boedel.

Dit punt is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad lampen € 30.000,00 € 3.630,00
totaal € 30.000,00 € 3.630,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens een door de directie verstrekte lijst van de financiele voorraad per 23- 19-11-2018
10-2018 beloopt de inkoopwaarde € 59.594,89. De gehele voorraad bleek de 1
dag van de uitspraak reeds naar elders te zijn verplaatst in verband met het

opeisen van de verpande voorraad door de pandhouder, de besloten

vennootschap Senzo B.V., gevestigd te 1693 KL Wervershoof,

vertegenwoordigd door de heer P.].]J. Schouten.

Genoemde pandhouder heeft een geldlening verstrekt bij akte van februari

2017 voor een bedrag van € 75.000,--, waarin tevens de verpanding van de

voorraad in eigendom van curanda is vastgelegd.

Er is een biedingsprocedure gehouden en de voorraad is met toestemming van

de Rechter-commissaris verkocht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar rechtsgeldigheid pandakte. De curator heeft stukken 19-11-2018
verkregen, waaruit blijkt dat de akte van verpanding op 16 ter registratie is 1
aangeboden bij de belastingdienst. (Inboeknummer 2018.031681).

Afgewikkeld.

Onderzoek naar locatie waar voorraad zich bevindt; Afgewikkeld

Overleg met pandhouder over verkoop voorraad; Afgewikkeld.

Zo nodig eigendomsvoorbehouden laten uitoefenen. Afgewikkeld m.u.v. een
hefvorktruck. Deze is verkocht en het nog openstaande bedrag zal worden
betaald aan de leverancier.

Het openstaande bedrag terzake de leverancier van de hefvorktruck is 06-02-2019
afgedragen. 2

De opbrengst van de voorraad is onder inhoud van de boedelbijdrage aan de

pandhouder afgedragen.

Afgewikkeld.

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Vooralsnog niet aangetroffen.

Hiervan is de curator niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

nader onderzoek

Afgewikkeld.

19-11-2018
1

06-02-2019
2

19-11-2018
1

06-02-2019
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
De directie verstrekte een lijst € 59.784,34 € 5.309,40 € 0,00
totaal € 59.784,34 € 5.309,40 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren van curanda zijn verpand aan een financier van curanda c.s. bij 19-11-2018
akte van 7 augustus 2017 voor een geldlening van € 150.000,--. Het betreft F. 1

Aker Zaden en Bloembollen B.V. te Venhuizen.

De curator onderzoekt of er sprake is van een rechtsgeldige verpanding en

heeft een akte van registratie opgevraagd. Deze bleek niet verstrekt te

kunnen worden, omdat de akte niet geregistreerd is. De curator heeft zich dan

ook op het standpunt gesteld dat de debiteuren niet rechtsgeldig zijn verpand

en in de boedel vallen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

onderzoek verpanding debiteuren. Afgewikkeld. 19-11-2018
Eventueel incasseren debiteuren. Opgepakt en vervolgen. Overleg met 1
directie.

De curator heeft de inning van de debiteuren opgepakt. 06-02-2019
De directie heeft hierbij geassisteerd. 2

Er lopen nog enkele betalingsregelingen, die binnen afzienbare tijd naar
verwachting zullen zijn betaald.

De betalingsregelingen zijn de afgelopen verslagperiode geheel voldaan. 18-03-2019
Een aantal zijn gelet op de geringe hoogte van de vordering uit kosten/baten 3
analyse afgeboekt.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 19-11-2018
1

Er is geen sprake van een bancaire financiering

5.2 Leasecontracten

Volgens de directie zijn er geen lease contracten. 19-11-2018

mE1



5.3 Beschrijving zekerheden

Zie onder 4.1 19-11-2018

1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 19-11-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De gehele voorraad is reeds voorafgaande aan het faillissement door de 19-11-2018
directie elders opgeslagen ten behoeve van de pandhouderin een hal van 1
Wagemaker en Zonen B.V. Bloembollenbedrijf te Hoogkarspel aan de Slimweg

16/A. De curator heeft dit geverifieerd.

De curator zal nader onderzoek doen of er ook onbetaalde voorraad is,

waarop crediteuren een eigendomsvoorbehoud hebben. De pandhouder heeft

zijn medewerking toegezegd aan het organiseren van een afhaaldag door de

curator. Inmiddels hebben zich al enige crediteuren gemeld met een beroep

op een eigendomsvoorbehoud. De curator heeft een afhaalgelegenheid
georganiseerd. Dit punt is afgewikkeld m.u.v. een betaling aan de crediteur

van de hefvorktruck met een eigendomsvoorbehoud.

Ook het eigendomsvoorbehoud terzake de hefvorktruck is afgewikkeld door 06-02-2019
betaling van het nog openstaande bedrag. Zie punt 3.7. 2

5.6 Retentierechten

Vooralsnog is hiervan niet gebleken 19-11-2018

mE1

5.7 Reclamerechten

Zie 5.5. 19-11-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

19-11-2018
n.v.t.

1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Nader onderzoek naar verpanding voorraad; Afwikkeld. 19-11-2018
Informeren crediteuren en organiseren afhaaldag; Afgewikkeld. 1

Overleg met gepretendeerde pandhouder voorraad. Afgewikkeld.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 19-11-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 19-11-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 19-11-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 19-11-2018

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 19-11-2018

1

6.6 Opbrengst

19-11-2018
n.v.t.

1
6.7 Boedelbijdrage

19-11-2018
n.v.t.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 19-11-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De saldibalansen over 2017 en 2018 zijn aan de curator verstrekt

De lijsten van crediteuren en debiteuren eveneens.

De bankafschriften over het afgelopen jaar zijn aan de curator verstrekt.

De boekhouder was tijdens het eerste gesprek aanwezig en bleek bereid de
nodige vragen te beantwoorden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken 2016 zijn op 7 november 2017 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er heeft geen storting plaatsgevonden.

19-11-2018

1

19-11-2018

mE1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

nader onderzoek. Het verplaatsen van de voorraad naar een andere locatie
heeft de nodige vragen opgeroepen en is nader worden onderzocht.

De voorraad is inmiddels met toestemming van de rechter-commissaris aan de
pandhouder van de voorraad verkocht. Deze is op de hoogte van de locatie en
betaling/levering heeft inmiddels plaatsgevonden.

De curator doet verder onderzoek naar eventuele andere
onregelmatigeheden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft alle bankafschriften van het afgelopen jaar doorgenomen. Van

onregelmatige transacties is de curator niet gebleken. De DGA is wel betrokken
geweest bij de nodige eerdere faillissementen. (Willemse Verlichting B.V., Licht
Beheer B.V., Baersma Holding B.V.) Deze zijn doordezelfde curator als het
onderhavige faillissement behandeld. In voornoemde faillissementen is reeds
gebleken dat de DGA geen enkel verhaal biedt.

De curator beschouwt dit punt dan ook als afgehandeld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In dit verband wenst de curator nog op te merken dat in het faillissement van
Joy Beheer B.V. twee aangetroffen lege dochtervennootschappen Joy Retail
B.V. en Joy Deco B.V. - de RC gehoord hebbende - zijn ontbonden. Verdere
lege vennootschappen zijn de curator niet bekend en blijken ook niet uit een
opgevraagde netwerktekening van het Ministerie van Veiligheid en Justitie.
Welis de curator gebleken dat op naam van de echtgenote van failliet op 25
oktober 2018 een eenmanszaak is opgericht met de handelsnaam "WF Light"
gevestigd op het prive adres van de heer Ten Hoope. Als activiteiten staan
vermeld: "SBI-code: 46473 - Groothandel in verlichtingsartikelen.
Voorbereidend tot het starten van een groothandel in verlichting en
aanverwante artikelen".

Het is de curator bekend dat de fiscus de activiteiten van deze eenmanszaak
kritisch volgt. Uit overleg met de fiscus is de curator niet gebleken dat hierbij
nog financiele belangen voor de boedel op het spel zijn of daarbij zijn te
betrekken of uit te winnen.

De fiscus heeft inmiddels een onderzoek gedaan naar deze eenmanszaak. De
rapportage is aan de curator ter beschikking gesteld. De fiscus heeft
bevestigd aan de curator geen bezwaar te zien tegen de beeindiging van dit
faillissement en de voordracht van de curator tot opheffing wegens gebrek
aan baten.

19-11-2018
1
06-02-2019
2
18-03-2019
3



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Zie onder 7.5.

7.6 Paulianeus handelen

Zie 7.5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

nader onderzoek

Zie 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

nader onderzoek

Zie 7.5. Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

PM UWYV

€ 2.145,54

De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend.

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

19-11-2018

1

06-02-2019

2

19-11-2018
1

06-02-2019
2

19-11-2018
1

06-02-2019

2

19-11-2018

1

06-02-2019
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€77.253,00

De fiscus heeft tot heden een vordering ingediend, die blijkt uit de lijst van
preferente crediteuren.

€ 93.298,00

I €108.620,00

8.3 Pref. vord. UWV

PM UWYV

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Nog niet van gebleken

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

Uit een door de directie verstrekte lijst blijkt genoemd aantal. Deze zijn allen
aangeschreven en uitgenodigd hun vordering in te dienen.

Een aantal crediteuren bleek ook debiteur. Deze vorderingen zijn verrekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€107.414,33

Genoemd bedrag blijkt uit een door de directie verstrekte lijst.
Een van de crediteuren Mabrilux is tevens debiteur. Ingediend tot heden is €
21.158,95

€101.030,32

I €101.914,73

19-11-2018

1

06-02-2019
2

18-03-2019
3

19-11-2018
1

06-02-2019
2

19-11-2018

1

19-11-2018
1

06-02-2019
2

19-11-2018
1

06-02-2019
2

18-03-2019
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium vooralsnog niet aan te geven.

De curator verwacht binnenkort het failissement voor opheffing voor te kunnen
dragen wegens gebrek aan baten.

De curator draagt thans het faillissement voor opheffing voor wegens gebrek
aan baten.
Dit verslag is dan ook een eindverslag.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In kaart brengen van alle schulden. Vervolgen
Crediteuren aanschrijven. Afgewikkeld
Eigendomsvoorbehouden onderzoeken en laten uitoefenen. Afgewikkeld

Alle punten zijn afgewikkeld.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

19-11-2018

1

06-02-2019
2

18-03-2019
3

19-11-2018
1

06-02-2019
2

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek verpanding debiteuren. Afgewikkeld.

Onderzoek verpanding voorraad. Afgewikkeld.

Verkopen bedrijfsinventaris en voorraad. Afgewikkeld. Betaling inventaris
bewaken.

Inning debiteuren. Vervolgen.

Nader in kaart brengen van de schulden. Vervolgen.

Verzekeringen opzeggen. Afgewikkeld.

Ontvangst restituties bewalem. Vervolgen.

Onderzoek naar kennelijk onbehoorlijk bestuur en pauliana. Vervolgen.
Overleg met verhuurder. Vervolgen.

Onderzoek naar locatie voorraad en overleg met pandhouder. Verkocht,
geleverd, betaald en afgewikkeld.

Personeelsbijeenkomst. Afgewikkeld.

Verkopen auto, onderhandelingen afgewikkeld. Toestemming RC gevraagd.
Afwikkeling vervolgen.

Alle punten zijn afgewikkeld m.u.v. het bewaken van de nog lopende
betalingsregelingen met debiteuren.

De lopende betalingsregelingen zijn nagekomen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

ca. 1 jaar

De curator verwacht binnen 2 maanden haar eindverslag te kunnen indienen
tevens verzoek tot opheffing wegens gebrek aan baten.

De curator draagt thans het faillissement voor opheffing voor wegens gebrek
aan baten.
Dit verslag is dan ook een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Gerelateerd aan plan van aanpak.

Alle punten zijn afgewikkeld, behoudens enkele debiteuren, waarmee nog
regelingen lopen.

I Alle punten zijn thans afgewikkeld.

19-11-2018
EE
06-02-2019
& 2
18-03-2019
[ 3
19-11-2018
E1
06-02-2019
[ 2
18-03-2019
EES
19-11-2018
EE
06-02-2019
E 2
18-03-2019

mE3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


